
1 | S t r o n a  
 

Warszawa dnia 28.12.2017 roku 

Numer sprawy ZP-10/CRS/2017 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

I. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Działając na podstawie art. 92 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U.  

z 2017 roku poz. 1579), zawiadamia się, że w postępowaniu prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, na „dostawę i przesył energii cieplnej”, oznaczonego 

numerem  ZP-10/CRS/2017, została wybrana oferta niżej wymienionej firmy:  

 

Oferta nr 1 – Veolia Energia Warszawa S.A. ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa za łączną cenę 

835.948,64 brutto. 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Przedmiotowe postępowanie było prowadzone przez zamawiającego w trybie przetargu 

nieograniczonego. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania zamawiającego określone 

w treści SIWZ. Oferta uzyskała największą liczbę punktów obliczoną zgodnie z kryteriami 

oceny ofert określonymi w SIWZ. Oferta najkorzystniejsza w rozumieniu ustawy, gdyż 

przedstawia najkorzystniejszy bilans punktów przyznany zgodnie z kryteriami oceny ofert.   

 

 

 

 



2 | S t r o n a  
 

 

Zestawienie ofert i liczba przydzielonych punktów: 

Nazwa wykonawcy  
Ilość punktów w 
kryterium cena 

100%   
RAZEM  

Veolia Energia Warszawa S.A. 

 ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa 10 10 

PGNiG Termika S.A.  

ul. Modlińska 15, 03-216 

Warszawa 
7,90 7,90 

  

Jednocześnie na mocy art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp zamawiający informuje, że umowa w 

sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta po upływie 5 dni liczonych od dnia 

niniejszego zawiadomienia tj. nie wcześniej niż w dniu 03.01.2018 roku. 

 

 

Dyrektor CRS Bielany 

 
                                  Anna Szymczak-Gałkowska 

 


